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WHO ARE WE?

• Newly established company that produces 
and sells confectionery, tea, and coffee.

• Our goal is to give you the opportunity to enjoy
delicious products from our confectionery and
make your day more enjoyable.

• We guarantee delicious taste by acquiring high-
quality produce from our selected local 
suppliers.



Delicious taste of crushed blueberries and
blackberry icing which can please any
customer.



ANDROMEDA’S
CHEESECAKE

Composition: Lotus biscuits
Butter cookies
Crushed blueberries
Poppy seeds
Blackberries Weight: 100 g (piece)

1200 g (whole cake)

2.50 €/pc
10.90 €/whole cake

Allergens: 1 – Cereals
7- Milk products



A galactic delicacy that impresses all the senses of
customers and enchants them with its infinitely
delicious taste.



GALACTIC
CHEESECAKE

Composition: Cottage cheese
Oreo biscuits
Lotus biscuits
Butter cookies

Weight:100 g (piece)
1000 g (whole cake)

2.30 €/pc
9.90 €/whole cake

Allergens: 1 – Cereals
7- Milk products



A tasty mini cupcake reminiscent of a
cheesecake with a unique taste of
blackcurrant and cottage cheese.



COSMOS

Weight: 75 g

1.70 €/pc

Composition: Lotus biscuits
Cottage cheese
Blackcurrants

Allergens: 1 – Cereals
7- Milk products



Sweets for children, oreo for moms and chocolate for
dads. A delicacy that will please the whole family.



PEGASUS
DELICACY

Weight: 3000 g

25.00 €

Composition: Candy
Oreo biscuits
Milk chocolate

Allergens: 3 - Eggs
7- Milk products



Hardly any customer can resist the
delicacy of the combination of
blackberries and dark chocolate.



ORION 
CUPCAKES

Composition: Dark chocolate
Blackberries

Weight: 70 g

1.20 €/pc

Allergens: 1 - Cereals
3 - Eggs
7- Milk products



Gluten-free mini cupcakes with banana
flavor combined with dark chocolate and
hazelnuts.



GLUTEN-FREE 
STARSHIPS

Composition: Bananas

Hazelnuts
Dark chocolate

Weight: 75 g

1.40 €/pc

Allergens: 3 - Eggs

8 - Nuts



GLUTENFREE
STARSHIPS

Composition: Bananas
Hazulnuts
Bitter chocolate

Weight: 75 g

1.40 €/pcs

Allergens: 3 - Eggs

8 - Nuts

Dried raspberries and pieces of
oreo biscuits can be found only

in the delicious sweetness of
Pegas.



PEGAS

Composition: Dried raspberries
Oreo biscuits

Weight: 80 g

1.50 €/pc

Allergens: 1 - Cereals
3 - Eggs



Brownies that go well with coffee
have a unique taste of raspberries,
blackberries, and pieces of
chocolate.



BROWNIES

Composition: Blackberries
Raspberries
Dark chocolate

Weight: 80 g

1.50 €/pc

Allergens: 1 - Cereals
3 - Eggs



Unconventional Linz wheels filled with
plum jam and nutella.



NEPTUNE

Composition: Nutella

Plum Jam

Weight: 15 g

0.50 €/pc

Allergens: 1 - Cereals
3 - Eggs



You can find chocolate-flavored
macaroons with fruit filling only in
our confectionery.



MACAROONS 
MARS

Composition: Chocolate
Fruit

Weight: 102 g

1.30 €/pc

Allergens: 1 - Cereals
3 - Eggs



Lollipops for children combined with
dark chocolate, smarties, and
candies.



PLANETS

Composition: Dark chocolate
Smarties
Candies

Weight: 45 g

0.70 €/pc

Allergens: 1 - Cereals



A cupcake that everyone
with a sweet tooth will
enjoy; complemented with
blueberries and nutella.



MARTIANS

Composition: Nutella
Blueberries

Weight: 120 g

1.20 €/pc

Allergens: 1 - Cereals
3 - Eggs
7- Milk products



BLACK
HOLE

Composition: Syrup – forest mix
Blueberries
Mint
Vodka

3.30 €/Non-alcoholic 250 ml
3.90 €/Alcoholic 250 ml



ESPRESSO

Flavors: Espresso lungo
Espresso picolino
Espresso machiato

2.00 €/Lungo 190 ml

1.50 €/Picolino 190 ml

1.80 €/Machiato 190 ml



CAFFE 
LATTE

Flavors: Coconut

Vanilla
Raspberry
Strawberry
Blueberry
Chocolate
Almonds

2.00 €/Classic 250 ml
2.40 €/Flavored 250 ml



CAPPUCCINO

Flavors: Coconut
Vanilla

Raspberry

Strawberry

Chocolate
Almonds

1.70 €/Classic 90 ml
2.10 €/Flavored 180 ml



1. Cereals containing gluten
2. Crustaceans and products thereof
3. Eggs and egg products
4. Fish and fish products
5. Peanuts and products thereof
6. Soybeans and products thereof
7. Milk, dairy products
8. Nuts
9. Celery and celery products
10. Mustard
11. Sesame seeds
12. Sulfur dioxide and sulfites 
13. Lupin
14. Molluscs

ALLERGENS




